MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 1 / 2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 02 de janeiro de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão
Responsável pela Execução do Processo Licitatório n°23350.003861/2024-51, Concorrência
90728/2024, o qual tem como objeto a Contratação de empresa especializada para execução
de remanescente de obra de construção do CIE – Centro de Iniciação ao Esporte do Instituto
Federal Catarinense – Campus Camboriú:

I. Servidora FRANCIELE PISSININ DENARDINI, ocupante do cargo de Administradora,
Matrícula SIAPE XX325XX, lotada no Campus Camboriú, como Presidente;

II. Servidor LAIRTON LUIZ ROZZA , ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária ,
Matrícula SIAPE XX779XX, lotado no Campus Camboriú;

III. Servidor GILMAR DE LORENZI, ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula SIAPE
XX30XX, lotado no Campus Camboriú;

IV. Servidor ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do cargo de Engenheiro Civil,
Matrícula SIAPE XX370XX, lotado no Campus Camboriú, para compor a análise da
documentação referente a área técnica.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/01/2025 08:53 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2025-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/01/2025 e o

código de verificação: c441bf5739

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf